între mai multe state, ceia
ce osie de ne admis ;
Că aşa fiind, ocQ.pantnl era proprietarul vacii priu rcclti

ziţiune, că înstreinarea făcută de el lui Costică Zilberman
era lega,lă, ne intrând în prevederile decretului lege No. 1480
din 10/23 Decembrie 1917, şi, det:i, cumpărarea Vtteii de la
chematul in ga, an ţie, bazată 1.e bumt ci cdinţă, avâ,ud ~i
posesiunea acestei vaci timp de un all, com;titue pentru re•
damant nu urept de proprietate ; .

Având în vedere că pârâtul luând vaca lle la reclamant
a recurs la acţiunea în revendicare care după art.